w Poniedziałek, o godzinie 9-ej
rano sprzedane zostaną przez publiczną licy
tację w domu Żaltzwasera, przy ul. Twardej
AŁ 58, meble i inne przedmioty, własność Ma
ssy Upadłości stanowiące. Opis mających
być sprzedanemi przedmiotów, przejrzeć mo
żna w Kancelarji niżej podpisanego,przy uli
cv Miodowei Aś 19- 1513

Warszawa, dnia 5 (17) Listopada 1890 r.
Adwokat Przysięgły

Stanisław Bełza.
Do wydzierżawienia od Ś-go Jana p. r.

* 4 FOLWAKKI
z dóbr Pietków. w gnb. Łomżyńskiej, o milę
od stacji kolei Warsz.-Petersb. Łapy.—Zi--
mi ornej przeważnie pszennej mórg 1034
Łąk pięknych gruntowych dwukośnych mó.g
215.

Warszawski Kantor Banku Państwa

Pożyczka dodatkowa Dopłata (oprócz % za pożyczkę)

618.821 12 rs.

011 kopi
39 kop.

41 kop.
68 kop.

12
14

6
6

T3.
rs.

18.421
21.07

rs.
rs.

rs.
na

811 kop.
d. 15 (27) Listo

pada r. b. terminową, ratę w ilońci 2Ó rs., z procentem, za czas od 15 (27) Listopada 1889 r., do dnia opłaty 15 (27) Listo
pada r. b., razem rs. 20 kop. 80, Kantor Banku będzie przyjmował nietylko 15 (27) Listopada lecz i 16 (28) i 17 (29) Listo
pada bez doliczania procentu za zwłokę tych dwóch dni; przyczem nadmienia się, że celem równomiernego przypływu publi
czności do kas, Kantor Banku będzie przyjmował wnioski:

Spóźnione raty będą przyjmowane w Kantorze Banku, w ciągu tego miesiąca w środy, z do
liczaniem za spóźnienie procentu w stosunku 6% rocznie, od całej należnej sumy. leoer

Podpisał: Zarządzający Warszawskim Kantorem Banku Państwa Baron <2. DMESEX.

i. " ' -
no być wniesione gotowizną:

15 (27) Listopada 1890 r.
15 (27) Marca 1891 r.
15 (27) Maja
15 (27) Listopada „

Uwaga.

01 kop.
Oznaczoną na zasadzie wyżej wzmiankowanego NAJWYŻSZEGO polecenia 20 Lipca 1890 r.,

1 rs. 07 kop.
1 rs. 20 kop.
1 rs. 60 kop.

nai.VOV AUpUUVH Z, AVI AAAI AAVAAA X \ A U J A A l O A V p AA . A <A X O V K/ X., X X oj AUUJA X X A U J AX'AU’.

i zgodnie z rozporządzeniem p. Ministra Finansów, w dalszym
ciągu, rozdzielona na raty, splata Listów Banku Szlacheckiego będzie się odbywała na zasadach

następujących:
Na rachunek należnych za każdy premjowy List Zastawny Szlacheckiego Banku Państwowego 80 rs. kapitału win-

Przy opłacie 15 (27) Listopada 1890 r. . . .
a za potrąceniem wartości kuponu na I (13) Listo

pada 1890 roku............................. 2.371

Przy opłacie 15 (27) Marca 1891 r. .... ,
Przy opłacie 15 (27) Maja 1891 r 21.20
a za potrąceniem kuponu na termin I/I3 Maja 1891 r. 2.37£

rs. 20 i procent od tej sumy, w stosunku 4% rocznie, od 15 (27) Listopada 1889 r. — rs. 80 kop.
rs. 20
„ 20
„ 20
Wartość kuponów z terminem 1 (13) Listopada 1890 r., 1 (13) Maja i 1 (13) Listopada 1891 r.,

(27) Listopada 1890 roku, 15 (27) Maja i 15 (27) Listopada 1891 roku.
II. Udzielanie pożyczek na zastaw 5% Listów zastawnych Szlacheckiego Banku Państwowego, jak również opłaconych

wszystkiemi ratami ubiegłych terminów czasowych świadectw na te Listy, będzie się odbywało w Banku Państwa i jego Kantorach
i Oddziałach, z pobieraniem 4% rocznie do 15 (27) Listopada 1891 roku.

Przy terminowych wnioskach na rachunek tymczasowych świadectw, zastawionych w Banku Państwa, mogą być wy
dawane z Banku odpowiednie do wniosków dodatkowe pożyczki, z zaliczeniem ich w poczet raty, według następujących danych:

Wysokość raty
20.80

o Z W L
te 33,, Nowy-Swiat J6 33.